' Verbot der Pfrundenhäufung vom 19. Nov. 1317, Corp. iur. can.
Extravag. tit. 3. Vgl. Acta Salzburgo-Ac[uilejensia I, n. 38 a.
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ipsuni pertinens, in quo nonnulli homines utriusque sexus ex
fortunaa cum navibus periclitantur et submerguntur, hyemali
vero tempore dictus locus ex immenso illius patrie frigore con-
gelatus et homines ut moris est illius patrie causa piscationis
et aliis de causis glacies dicti loci ascendunt et pertranseunt
et aliqu(e) glacies rumpuntur et sie multi homines ut prefertur
submerguntur et morte preveniuntur:

Ne autem tales submersi preventi et preveniendi omnino
ecclesiastica careant sepultura: supplicatur s. v. pro parte
devoti oratoris vestri Andree1 abbatis dicti monasterii, qua-
tinus quicunque fideles utriusque sexus in dicto loco quo-
cumque tempore submersi preventi et ut prefertur preveniendi
aut alias inibi mortui reperti fuerint, in predicto monasterio,
quod ab antiquo sepulturam habuit prout et habet de presenti,
sepeliri possint et valeant, licentiam facnltatem et auctoritatem
dicto abbati et successoribus suis misericorditer concedere dig-
nemini de gratia speciali constitutionibus et ordinationibus
apostolicis ceterisque in contrarium facientibus non obstantibus
quibuscunque.

Concessum ut petitur. In presentia domini pape. C. Ari-
minen. Dat. Bononie VIII. Kai. Junii anno sexto.

Suppl. 315, fol. 172V, 173.

1437, Jänner 31.

5. Johannes Pellific. presbiter Saltzeburgen. bittet um Verleihung
der Propstei ünterdrauburg (Traberg), Diöz. Lavant, die
eine Dignität mit Seelsorge ist und durch Wahl besetzt wird.
Sie ist vakant geworden, weil Erhardus Berkhamer, presbiter
Saltzcburgen., der sie besaß, zum Zwecke der Vertauschung
(gegen eine andere Pfründe) auf sie in die Hände des Ordinariu&
verzichtete, der den Verzicht auch annahm; und doch war die
Propstei dem Papste reserviert und von ihm keine Erlaubnis
dazu gegeben. Ihre jährlichen Einkünfte übersteigen nicht

10 Mark Silber nach gemeiner Schätzung.

Concessum ut petitur in presentia domini nostri pape. Jo-
de Mella.2

Datum Bononie pridie Kai. Februarii anno sexto.
Suppl. 324, fol. 215V.

forinna.
t Gest. 1437. Er -war auch zum Basier Konzil berufen worden.

Marian, AUstria sacra III, 5, S. 345/6.
s' Johannes de Mella, Erwählter von Leon 1437 (1434)-1440,

dann Bischof v. Zamora 1440-1466, von Siguenza in Spanien 1465
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1437, Febr. 3.

6. Eodulphus Fresacher, rector parrochialis ecclesie s. Nicolai
prope Villacum Salzburgen. dioc. de militari genere procreatus,
bittet um Aufschub der Pflicht, sich wegen dieses oder anderer
Benefizien weihen lassen zu müssen, auf fünf Jahre, da er an